
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy  
 Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

 

 
 

 

Váš dopis zn./ze dne:  12.2.2024 

Naše č.j.:          264/2024                   

Praha / datum:  22. února 2024                  

 
 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací: 
 

Žádám o poskytnutí těchto informací – názvosloví dle smlouvy o dílo  

 Zadání  

 Harmonogram zhotovitele 

 Kopie dokumentů předkládaných zhotovitelem před zahájením přejímacího řízení, zejména 

však: 

o Kopie digitální formy Dokumentace skutečného provedení díla 

o Kopie dokumentů potřebných pro kolaudační řízení, kladná stanoviska dotčených 

orgánů 

o Kopie písemného prohlášení zhotovitele 

 Kopie faktur vystavených zhotovitelem 

 Kopie konečné faktury (daňového dokladu) za předané dílo 
 

Poskytnutí požadovaných informací: 
 

1. V tomto bodě žádost směřuje k poskytnutí zveřejněných informací, tj. odkaz na Profil 

zadavatele – Tender aréna VZ0140874: Dostavba sportovního centra Dolní Měcholupy - 

TENDER ARENA 

2. Harmonogram - v příloze; další změny termínů byly upřesňovány v rámci kontrolních dnů 

3. Dokumentace změny stavby před dokončením ke kolaudaci, která odpovídá skutečnému 

provedení díla – v příloze 

- Potřebné dokumenty – stanovisko HZS HMP, HS HMP, OŽP se vyjádřil do protokolu- 

jsou přílohou 

- prohlášení zhotovitele – v příloze 

4. Fakturace – v příloze 

5. Konečná faktura – v příloze 
 

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání 

s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele. 

 
Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 

 

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty 

uvedené v odpovědi. 

 
 
 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, ID: i82bw8s, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001590/zakazka/525530
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001590/zakazka/525530
mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

